

POC ODENSE ApS

Assensvej 230
5250 Odense SV

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2019

jens hjorth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POC ODENSE ApS

Assensvej 230

5250 Odense SV

Telefonnummer: 60206720

e-mailadresse: jens@tiktake.dk

CVR-nr: 34739730

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et underskud på 56 tkr., mod et underskud på 157 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		571.444	533.553
Eksterne omkostninger		-461.307	-621.435
Bruttoresultat		110.137	-87.882
Personaleomkostninger	1	-97.116	-78.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.285	-31.785
Resultat af ordinær primær drift		-19.264	-197.875
Øvrige finansielle omkostninger		-5.297	-3.620
Ordinært resultat før skat		-24.561	-201.495
Skat af årets resultat	2	-31.266	44.162
Årets resultat		-55.827	-157.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.827	-157.333
I alt		-55.827	-157.333

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		16.140	20.175
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	16.140	20.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	28.250
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	28.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	25.000
Anlægsaktiver i alt		16.140	73.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.625	8.909
Udskudte skatteaktiver		7.130	38.396
Andre tilgodehavender		15.900	15.900
Tilgodehavender i alt		115.655	63.205
Omsætningsaktiver i alt		115.655	63.205
Aktiver i alt		131.795	136.630

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-202.420	-146.593
Egenkapital i alt		-122.420	-66.593
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		75.082	36.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	47.449
Skyldig selskabsskat		0	2.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.412	68.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.721	47.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.215	203.223
Gældsforpligtelser i alt		254.215	203.223
Passiver i alt		131.795	136.630

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	46.850	77.385
Andre personaleomkostninger	50.266	823
	97.116	78.208

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Regulering skat vedrørende tidligere år	31.266	-44.162
	31.266	-44.162

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. oktober 2017	40.350
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2018	40.350
Afskrivninger 1. oktober 2017	20.175
Årets afskrivning	4.035
Afskrivninger 30. september 2018	24.210
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	16.140

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2017	111.000
Tilgang	0
Afgang	-111.000
Kostpris 30. september 2018	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning 1. oktober 2017	82.750
Årets afskrivning	6.938
Tilbageførsel ved afgang	-89.688
Af- og nedskrivning 30. september 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2017	25.000
Afgang	-25.000
Kostpris 30. september 2018	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0